CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –
COMDICA

MUNICÍPIO DE ITAPUCA/RS

Edital N° 03/2019.

 10 de Julho de 2019.

Dispõe sobre a homologação das candidaturas deferidas ao Conselho Tutelar do

Município de Itapuca/RS e dá outras providências:

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA,

através da Comissão Especial Eleitoral designada para coordenar os trabalhos

eleitorais na Eleição para membros titulares e suplentes do Conselho Tutelar, no

uso de suas atribuições legais, que lhes conferem as Leis Municipais n° 328/2003 e

n° 378/2005; RESOLVE:

Art. 1° HOMOLOGAR a nominata das candidatas inscritas ao Conselho Tutelar

do Município de Itapuca/RS que tiveram suas inscrições deferidas:

01 – SANDRA GABRIELLI TABORDA

02 – VANESSA RAMOS DA SILVA

03 – SILVANE POGERE DA LUZ

04 – ELUIZA DA SILVA PADILHA

05 – MARISA RITA KULMANN

06 – GEMILDE SALVADEGO FORMAGINI

07- GABRIELA CRISTINA SCOPEL

08 – MARILETE LIMA GUEDES

09 – SCHAIANE NUNES

10 – CHEILA SCHEFFER

11 – JAIRA CUNHA DA SILVA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –
COMDICA

MUNICÍPIO DE ITAPUCA/RS

12 – MÁRCIA LIMA CAPROSKI

13 – LETÍCIA DE LIMA

Art.2° Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

COMDICA – Itapuca/RS, 10 de julho de 2019.

FERNANDA LIMA DA LUZ GAMBATTO

Presidente da Comissão Especial Eleitoral